
ZARZĄDZENIE NR 22/2025 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 13.05.2025 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 21/2025 z dnia 12.05.2025 r. w sprawie 

inwentaryzacji doraźnej w leśnictwie Średnica. 

Z.0210.2.2025 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t.j. Dz. U.2024 

poz. 530 z późn. zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co następuje:  

§1. 

§ 1 przyjmuje brzmienie: 

Polecam przeprowadzić inwentaryzację doraźną w leśnictwie Średnica  

a) Osoba materialnie odpowiedzialna: Andrzej Glapiński, Leśniczy Leśnictwa 

Średnica  

b) Osoba współodpowiedzialna: Mirosław Tecław, Podleśniczy Leśnictwa Średnica – 

reprezentowany przez Kacpra Neumana oraz Krzysztofa Raczkowskiego. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 


